
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 29 de Julho de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DP00014/2021, que objetiva: Aquisição 

de terreno com 30 (trinta) hectares localizado no sitio Saco Velho, Zona Rural no municipio de 

Paulista, com finalidade para construção de um açude de ultilidade pública deste município; com 

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação 

de: 

  

- ANTONIO PEREIRA DAS NEVES. 

873566514-91 

Valor: R$ 24.500,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


